
Diena, datums

LTS Kauss U14 4.posms – Liepāja
SPĒĻU SARAKSTS pirmdiena

Latvijas Tenisa Savienība 1.maijs
Laiks Klubs, pilsēta Kategorija #kalendarā Galvenais tiesnesis

29.04.-1.05.2017 Liepājas TSS, Liepāja 2 613 Ivans Kuzovenkovs

Iesildīšanas laiks: no 10:15 līdz 10:45 (laukumi iesildīšanai tiks paziņoti)

1.laukums 2.laukums 3.laukums 4.laukums 5.laukums 6.laukums 7.laukums
Sākums: 11:00 Sākums: 11:00 Sākums: 11:00 Sākums: 11:00 Sākums: 11:00 Sākums: 11:00 Sākums: 11:00

1. spēle Saīsinātie seti Saīsinātie seti Saīsinātie seti

Valerija M. KARGINA Elizabete KĻAVINSKA Dāvids ŠPAKS Gustavs DAMBIŅŠ Karolīna SKĀBE Evelīna ĶĪVĪTE Kārlis VĒBERIS

vs. vs. vs. vs. vs. vs. vs.

Dārta VORSLAVA Amēlija ŠŪPULNIECE Edvards ŠNEPSTS Daniels TENS Simona LAUGALE Elizabete DEGLAVA Ričards ŠPAKS

Pēc atpūtas: Pēc atpūtas: Pēc atpūtas: Pēc atpūtas: Pēc atpūtas:

2. spēle ŠPAKS KĻAVINSKA ŠPAKS KĻAVINSKA ĶĪVĪTE

vai ŠNEPSTS vai ŠŪPULNIECE vai ŠNEPSTS vai ŠŪPULNIECE vai DEGLAVA

vs. vs. vs. vs. vs.

DAMBIŅŠ KARGINA DAMBIŅŠ KARGINA SKĀBE

vai TENS vai VORSLAVA vai TENS vai VORSLAVA vai LAUGALE

fināls fināls par 3.vietu par 3.vietu

Pēdējā spēle jebkurā laukumā var tikt pārvietota Spēļu saraksts publicēts

30.04.2017 – 20:00

Apbalvošana


	Pirmdiena

